ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОНИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

.2018г                                       №                           с. Новониколаевка
	О признании утратившими силу постановлений Администрации Новониколаевского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Земельным кодексом Российской Федерации и в целях приведения нормативных правовых актов Администрации Новониколаевского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу постановления Администрации Новониколаевского сельского поселения:

 от 16.11.2015 № 191  «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена, в собственность бесплатно»;

от 02.05.2017 № 63 «О внесении изменения в  постановление Администрации Новониколаевского сельского поселения от 16.11.2015 № 191 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена, в собственность бесплатно»;

от 16.11.2015 № 192 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена, в аренду без проведения торгов»;

от 02.05.2017 № 64 «О внесении изменения в  постановление Администрации Новониколаевского сельского поселения от 16.11.2015 № 192 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена, в аренду без проведения торгов»;

от 16.11.2015 № 200 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги   «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка без предоставления земельных участков и установления сервитутов»;

от 16.11.2015 № 173 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, и земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, для целей, не связанных со строительством, единственному заявителю»;

от 02.05.2017 № 60 «О внесении изменения в  постановление Администрации Новониколаевского сельского поселения от 16.11.2015 № 173 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, и земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, для целей, не связанных со строительством, единственному заявителю»;

от 16.11.2015 № 181 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Расторжение договора аренды, безвозмездного  пользования земельным участком»;

от 16.11.2015 № 176 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прекращение права постоянного (бессрочного) пользования земельным участком или права пожизненного наследуемого владения земельным участком»;

от 16.11.2015 № 193 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование
предоставления земельного участка»;
от 16.11.2015 № 174 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков для строительства при наличии утвержденных материалов предварительного согласования мест размещения объектов»;
от 16.11.2015 № 190 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Продажа земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена, без проведения торгов»;
от 02.05.2017 № 62 «О внесении изменения в  постановление Администрации  Новониколаевского сельского поселения от 16.11.2015 № 190 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Продажа земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена, без проведения торгов»;

от  16.11.2015 № 194 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение   схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории»:

от 16.11.2015 № 183 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение дополнительных соглашений к договорам аренды, безвозмездного срочного пользования земельным участком»;
от 16.11.2015 № 179 «Об утверждении административного регламента муниципальной услуги «Выдача справки об отсутствии (наличии) задолженности по арендной плате за земельный участок»;

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене.

        3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Новониколаевского
сельского поселения                                                                 О.В. Белугина